
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

RECTIFICATORIA Y NUEVA FECHA DE APERTURA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 69 / 20

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN  DE  VEHICULOS  CON  DESTINO  A  LA  POLICÍA  DE  LA
PROVINCIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”

NUEVA FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta
las 12 horas del día 08 de Febrero de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

NUEVA FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 09 de Febrero de 2021 a
las 10:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 74.560, discriminado de la siguiente manera:

--------------------------------------------------------------------------------

Renglón Descripción Valor del pliego

1 Automóvil sedan, cuatro

(4) puertas, segmento $ 3.520

B, con motorización

de 1.000 cm3 a 1.200 cm3

según el Anexo II.

--------------------------------------------------------------------------------

2 Automóvil sedan, cuatro (4)

puertas, segmento B,

con motorización $ 13.680

de 1.250 cm3 a 1.600 cm3

, según el Anexo III.



--------------------------------------------------------------------------------

3 Automóvil sedan, cuatro (4)

puertas, segmento C,

con motorización $ 7.280

de 1.400 cm3 a 2.000 cm3,

según el Anexo IV.

--------------------------------------------------------------------------------

4 Furgon utilitario, cinco (5) $ 4.320 -

plazas, según el Anexo V.

--------------------------------------------------------------------------------

5 Camionetas tipo pick-up 4x2, $ 45.760 -

según el Anexo VI.

--------------------------------------------------------------------------------

Valor total del pliego: $ 74.560 -

--------------------------------------------------------------------------------

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 32504 En. 22 En. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 13 / 21

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICION DE EQUIPOS DE FAX PARA EL ESCRUTINIO 2021 CON
DESTINO A LA SECRETARIA DE TECNOLOGIAS PARA LA GESTION DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE



GESTION PUBLICA”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 8 de Febrero de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 09 de Febrero de 2021 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 1669.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 32503 En. 22 En. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2.021

Llámese a Licitación Pública N° 01/2021, para la Obra: Bacheo en pavimento de hormigón según
detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás
documentación.

Fecha de Apertura: 02 de Febrero de 2.021, 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor de Pliego $ 4.000.

Presupuesto oficial: $ 4.000.000.

$ 270 435663 En. 22 En. 29



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

RAFAELA

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO N° 51.237

Objeto: Alquiler de maquinarias para tareas varias en las secretarías de Obras y Servicios Públicos
y de Ambiente y Movilidad.

Presupuesto: $ 73.254.994,34.

Sellado: $ 2.988,50. Pliego: $ 10.341,60.

Pliegos y presentación de ofertas:

Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura  de  ofertas:  22/02/2021.  Hora:  09:00.  Lugar:  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas,
Municipalidad de Rafaela (Moreno 8,2º piso).

$ 90 435682 En. 22 En. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO N° 51.231

Objeto:  Compra  de  bolsones  escolares  para  otorgar  a  niños,  niñas  y  jóvenes  de  sectores
vulnerables de nuestra ciudad.

Presupuesto: $ 1.700.000.

Sellado: $ 850. Pliego: $ 850.

Pliegos y presentación de ofertas:

Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura  de  ofertas:  17/02/2021.  Hora:  09:00.  Lugar:  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas,
Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso).



$ 90 435683 En. 22 En. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO N° 51.230

Objeto:  Adquisición  de  equipamiento  informático  para  suplantar  equipos  obsoletos,  adquirir
impresoras y/o adquirir o alquilar escaners.

Presupuesto: $ 4.009.624,81.

Sellado: $ 2.005.

Pliego: $ 2.005.

Pliegos y presentación de ofertas:

Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura  de  ofertas:  12/02/2021.  Hora:  09:00.  Lugar:  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas,
Municipalidad de Rafaela (Moreno 8,2º piso).

$ 90 435684 En. 22 En. 25

__________________________________________

COMUNA DE CHABAS

LICITACIÓN PÚBLICA ORDENANZA 1328/21

Pliego de bases y condiciones para la adquisición de: Un camión usado, apto para montaje de
equipo compactador adquirido por la Comuna de Chabás en mediante ordenanza de adjudicación
N° 1323/2020.

Apertura: 01/02/2021 - 9:00 horas.

Lugar: Comuna de Chabás.

Calle: Rosario 1.705 - Chabás.

Departamento Caseros - Santa Fe.

Valor del pliego: $ 3.000



Recepción de ofertas: hasta el día 01/02/2021 - hasta las 8:00 horas.

$ 330 435642 En. 22 Feb. 4

__________________________________________

COMUNA DE FRANCK

LICITACIÓN PÚBLICA

ORDENANZA N° 1946/2021

Objeto: Licitación Pública para la adquisición de una retroexcavadora nueva: Conforme al pliego
de bases y condiciones que se encuentra a disposición en la sede de la administración comunal.

Presupuesto oficial: $ 9.000.000,00.

Plazo recepción de ofertas: hasta el día 02 de Febrero de 2.021, a las 11:00 hs., en la Mesa de
Entradas de la sede administrativa de la Comuna de Franck, calle San Martín N° 1.986.

Fecha de apertura de ofertas: 02 de Febrero de 2.021, a las 11:30 hs., en la Mesa de Entradas de
la sede administrativa de la Comuna de Franck, calle San Martín N° 1.986.

Valor del Pliego: $ 9.000,00.

Consulta y venta del Pliego: Sede administrativa de la Comuna de Franck, calle San Martín N°
1.986 de Franck. Teléfono: (0342) 4930409.

Franck, 14 de Enero de 2.021.

$450 435653 En. 22 Feb. 4

__________________________________________

COMUNA DE ELORTONDO

LICITACION PUBLICA N° 01/2021

Objeto: Provisión de material asfáltico en caliente y colocación de carpeta asfáltica.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de Mayo N° 777, Elortondo, teléfono
(03462) 470130 / 002 hasta el 17/02/2021.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 7:45 hs del 18/02/2021.



Apertura de ofertas: en sede comunal a las 8:00 hs. del 18/02/2021.

Valor de cada pliego: pesos mil ($ 1.000).

Garantía de seriedad de oferta: es de pesos veinte mil ($ 20.000).

$ 450 435660 En. 22 Feb. 4


